Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para a limpeza e manutenção das Bocas de Lobo situadas aos arredores da Praça João Faria de

Fialho - no Largo do Quartel

REQUERIMENTO N° 347/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DAS BOCAS DE
LOBO SITUADAS AOS ARREDORES DA PRAÇA JOÃO FARIA DE
FIALHO - NO LARGO DO QUARTEL.

• PROTOCOLO GERAL N° 441/2018
Data: 26/02/2018 - Horário: 13:38

11111111111111111111

APROVADO

2 6 FEV. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a falta de manutenção das Bocas de Lobo veem causando muitos transtornos aos

moradores e atletas que ali frequentam, devido as águas da chuva que por ali se acumulam.

Considerando que revitalizar as praças públicas do nosso município é também propiciar as pessoas

qualidade de vida e saúde.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para a limpeza e manutenção das Bocas de Lobo situadas aos arredores da Praça

João Faria de Fialho - no Largo do Quartel.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de fevereiro de 2018.

Vereado 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1